

# Çalışma Sonrası Denetimler: İş Sahasının Son Kontrolü

Deneyimler, temiz ve düzenli bir iş yerinin, düzensiz veya kötü yönetilen çalışma alanlarına göre daha az düşen cisim riskine maruz kaldığını göstermektedir. Bu nedenle vardiya sonu ve çalışma sahasının son kontrolleri için iyi bir rutine sahip olmak son derece önemlidir.



Çalışma alanınızı her zaman düzenli tutun, küçük eşyalar bile gereksiz tehlikeler yaratabilir.

Diğer eş zamanlı faaliyetlere maruz kalma potansiyelinin olduğu durumlarda, çalışma ortamının iş öncesi ve sonrası denetimlerini gerçekleştirmek için güçlerinizi birleştirme fırsatlarını tartışın.

Her vardiyadan sonra ve iş bitiminde çalışma sahası denetimlerini gerçekleştirmek ve ortalığı toplamak için zaman ayrılmasını sağlayın.

Çalışma sahasına götürülen tüm alet, ekipman ve malzemelerin envanterinin tamamlandığından ve onaylandığından emin olun.

Alet, ekipman ve malzemeler vardiya sonunda geçici olarak çalışma sahasında bırakılacaksa, emniyete alma ve depolama yöntemi onaylanmalı ve kaydedilmelidir.

Rüzgar, dalgalar ve helikopter rüzgarı gibi dinamik çevresel faktörlere maruz kalan çalışma sahaslarında, plansız hareketleri önlemek için tüm alet ve malzemelerin her zaman çalışma alanlarına, paspaslara, tezgahlara, iskelelere ve raflara sabitlendiğinden emin olun.

Görev tamamlandığında, geride hiçbir ögenin kalmadığından emin olmak için tüm alet, ekipman ve malzemelerin son bir kontrolü ve envanter sayımı yapılmalıdır.

Tüm ekipmanın kurulduğundan, emniyete alındığından ve çalışır duruma getirildiğinden emin olunmalıdır (örn. bağlantı elemanları, mandallar, kapaklar vb. doğru şekilde değiştirilmelidir).

Çalışma sahası temiz ve düzenli bir şekilde bırakılmalı ve tüm eşyalar belirlenen depolama yerlerine geri götürülmelidir.

## **Temizlik: ATIK her çalışma sahasında bir tehlikedir ve yönetilmelidir.**

Özellikle yüksekte çalışılıyorsa, görev sırasında atık veya döküntü oluşma potansiyelini belirleyin. Atıkların güvenli ve emniyetli bir şekilde tutulması ve çıkarılması/ayrılması için uygun yöntemler bulunduğundan emin olun ve torbaları veya kapları hasar açısından dikkatlice inceleyin. Nemli, yağlı veya keskin atıkların elleçlenirken veya taşınırken düşme potansiyelini göz önünde bulundurun.



**DROPS**  
DROPPED OBJECTS  
PREVENTION SCHEME

## GELECEĞİNİ SEÇİ, FARK YARAT

DROPS Rehberliği, Kaynakları, Üyeliği veya Eğitimi hakkında daha fazla bilgi için:

Email: [admin@dropsonline.org](mailto:admin@dropsonline.org)

[www.dropsonline.org](http://www.dropsonline.org)